ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОНННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
РЕШЕНИЕ

	07 апреля 2023 года

	№61/317

	город Барнаул

	О внесении изменений в приложение к решению Центральной районной территориальной избирательной комиссии города Барнаула от 24 марта 2023 года №60/313
«О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №247-292»

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года №111/863-8, пунктом 2 статьи 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года №35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 14 марта 2023 года №27/237-8 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края» Центральная районная территориальная избирательная комиссия города Барнаула
	РЕШИЛА:

1. Изложить приложение к решению Центральной районной территориальной избирательной комиссии города Барнаула от 24 марта 2023 года №60/313 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №247-292» в новой редакции (приложение).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет – сайте города Барнаула на странице Центральной районной территориальной избирательной комиссии города Барнаула.
	Председатель

	В.В.Замаруев

	Секретарь

	К.А.Долгих

	Приложение
к решению Центральной районной территориальной избирательной комиссии города Барнаула
от 07.04.2023 года №61/317

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №247-292
со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.)
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2023
	Число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1.
	247
	1 945
	11

	2.
	248
	2 022
	11

	3.
	249
	1 997
	11

	4.
	250
	2 512
	13

	5.
	251
	2 743
	13

	6.
	252
	1 505
	9

	7.
	253
	2 563
	13

	8.
	254
	1 819
	11

	9.
	255
	2 020
	11

	10.
	256
	2 481
	13

	11.
	257
	2 853
	13

	12.
	258
	2 449
	13

	13.
	259
	2 487
	13

	14.
	260
	1 260
	9

	15.
	261
	1 309
	9

	16.
	262
	2 398
	11

	17.
	263
	2 275
	11

	18.
	264
	2 174
	11

	19.
	265
	2 421
	13

	20.
	266
	1 673
	9

	21.
	267
	2 628
	13

	22.
	268
	2 434
	13

	23.
	269
	1 702
	9

	24.
	270
	2 383
	11

	25.
	271
	1 758
	9

	26.
	272
	1 862
	11

	27.
	273
	2 532
	13

	28.
	274
	1 889
	11

	29.
	275
	1 791
	9

	30.
	276
	2 679
	13

	31.
	277
	2 302
	11

	32.
	278
	2 159
	11

	33.
	279
	2 029
	11

	34.
	280
	1 341
	9

	35.
	281
	1 981
	11

	36.
	282
	1 863
	11

	37.
	283
	1 510
	9

	38.
	284
	2 202
	11

	39.
	285
	1 700
	9

	40.
	286
	1 474
	9

	41.
	287
	1 643
	9

	42.
	288
	2 454
	13

	43.
	289
	1 956
	11

	44.
	290
	2 223
	11

	45.
	291
	1 047
	9

	46.
	292
	1 999
	11